
Informasjon om eleven det gjelder

Kryss av - om du er enig

Hva skjer nå?

Jeg synes det er greit at Skolefraværsteamet tar kontakt med mine foreldre for å avtale en samtale med
meg. Det er ikke sikkert SFT skal gjøre noe spesielt videre, det finner vi ut av sammen etter vi har snakket
sammen. Mine foreldre må samtykke til eventuelt videre samarbeid, og jeg skal informeres om alt som skjer.

Med denne henvendelsen ønsker vi at Skolefraværsteamet skal ta kontakt for å snakke med oss om hva
som kan være god hjelp fremover. Det er ikke sikkert SFT skal aktivt inn i samarbeidet. Foresatte må
samtykke til eventuelt videre samarbeid, og kan når som helst trekke samtykke. Elev involveres og
informeres om samarbeidet underveis.

Med denne henvendelsen samtykker jeg/vi til at Skolefraværsteamet kan ta kontakt for å snakke med oss
om hva som kan være god hjelp fremover. Det er ikke sikkert SFT skal aktivt inn i samarbeidet. Jeg/vi må
samtykke til eventuelt videre samarbeid, og kan når som helst trekke samtykke. 

Navn:

Skole:

Navn og telefonnr til foresatt(e):

Fødsels- og personnr:

Trinn:

Navn og tlf.nr på den som fyller ut skjema:

SFT ringer til foresatte først, for å avtale et tidspunkt for en vurderingssamtale og kartlegger om det er behov for å gjennomgå
samtykke før oppstart av møtet. Som regel tar SFT da kontakt med skolen og eventuelt andre samarbeidspartnere for å avtale
tidspunkt (etter muntlig samtykke fra foresatte). Vurderingssamtalen varer som regel fra ½-1,5 timer. 
Møtet kan være fysisk eller på teams. Foresatte fyller ut samtykkeskjema sammen med SFT i møtet. 

Agenda for vurderingssamtalen er:
En eller to representanter fra SFT gjennomgår informasjon om teamet og hva teamet kan bidra med
Kort beskrivelse av bekymringen nå, og hva som er forsøkt hittil fra foresatte/skole/andre instanser
Hvordan ser veien videre ut? 

Noen ganger blir vi enige allerede på dette møtet hva SFT kan bidra med. Andre ganger tar SFT med informasjon tilbake til
teamet og tenker videre på hva vi kan bidra med, og om/ når vi har kapasitet til å bidra. Det hender også at det blir tydelig at SFT
ikke skal bidra dersom det er andre som kan gi bedre hjelp og bistand.

HENVENDELSESSKJEMA

SKOLEFRAVÆRSTEAM (SFT)
FOR ELEVER, FORESATTE OG SKOLER / ANDRE

Foresatte er informert om at denne henvendelsen sendes. (obligatorisk)

Eleven er informert om at denne henvendelsen sendes. *kryss av om JA

Dersom du er ELEV:

Dersom du er FORESATT:

Dersom du er ANSATT I KOMMUNEN/ ANNEN STØTTETJENESTE:

Utfylt skjema sendes til: Nittedal PPT v/Skolefraværsteamet, PB 63, 1483 Hagan 
(det kan også leveres på skolen)


